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Externí číslo : 230504/2023

Datum vystavení dokladu: 23.10.2023

Potvrzení objednávky č .:

GHV Trading, spol. s r. o.

Edisonova 2955/3
612 00 Brno

Česká republika
IČO: DIČ:18826717 CZ18826717

Odběratel: Zákaznické číslo: 201921023
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace
náměstí 9. května 2153/2a

680 01 Boskovice

Česká republika
IČO: 00056324 DIČ: CZ00056324

Dodavatel:

Provoz.: Sídlo
náměstí 9. května 2153/2a
Boskovice

Tel.: Fax:, +420 702 221 341

Tel.: +420 516 426 200, Fax:

Osoba: Ing. Zuzana Havlíčková
,Tel.: Fax:

e-mail: havlickova@skolaac.cz

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
Rg. C 1525  ze dne 18.06.1991 u Krajského soudu 
v Brně.

Bankovní spojení:
ČSOB Brno CZK (BÚ)
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Úhrada: Faktura, splatnost: 14 dnů
Doprava: DAP / DPD Parcel
Místo plnění: CZ

Množství Cena za jedn. Cena celkem DPHSlevaBrutto cenaPředmět Term. exped.Pol.
Kód - Popis kalen.týden/rok bez DPH bez DPHza jedn.čísl. % %

Trend Networks NaviTEK NT PRO - Kvalifikační tester10

21%1 ksTN.R151006 UPŘESNÍME
DOSTUPNOST: běžně 1-2 týdny
Recyklační příspěvek: 1,26 CZK (1,26 CZK / 1 ks)

Kit 5 x aktivní vzdálená jednotka #2 až #6 - Sada příslušenství20

21%1 ksTN.150059 UPŘESNÍME
DOSTUPNOST: běžně 1-2 týdny

TREND Amplifier Probe - Lokalizační sonda30

21%1 ksTN.R180001 UPŘESNÍME
DOSTUPNOST: běžně 1-2 týdny
Recyklační příspěvek: 0,42 CZK (0,42 CZK / 1 ks)

FTLF1318P3BTL SFP FINISAR singlemode  - Adaptér optiky40

21%1 ksFI.FTLF1318P3BTL UPŘESNÍME
DOSTUPNOST: běžně 1-2 týdny

FTLF8519P3BTL SFP FINISAR multimode  - Adaptér optiky50

21%1 ksFI.FTLF8519P3BTL UPŘESNÍME
DOSTUPNOST: běžně 1-2 týdny

Přepravné do 30 kg, 2 m a 50tis.
21%1 kssp

Celková sleva za celý doklad je 7 000,00 CZK (částka je bez daně)

Upřednostňujeme elektronické zasílání faktur. Podporovaný formát dat je buď PDF, ISDOC nebo ZIP s těmito soubory.

Prosíme o kontrolu veškerých údajů na potvrzení objednávky. Předejdeme pozdějším komplikacím.

Sdělte nám, prosím, Vaši emailovou adresu a preferovaný formát dat, na kterou chcete faktury zasílat.

U položek, u kterých není znám předpokládaný termín expedice, je uveden termín UPŘESNÍME.

Jakmile budeme znát bližší datum předpokládané expedice, budeme vás o tom neprodleně informovat.

Celkem bez DPH

Zaokrouhlení

Částka k úhradě 47 930,52

39 612,00

0,00

Částky v CZK

Vystavil(a): Převzal(a), dne:Ing. Jan Kančo
Celková hmotnost: 2,47 Kg

Telefon: +420 541 235 532-4,  +421 255 640 293 E-mail:ghv@ghvtrading.cz WWW: www.ghvtrading.cz


